Администрация
муниципального образования
    Ключевский сельсовет
       Беляевского района
     Оренбургской области

    РАСПОРЯЖЕНИЕ

   28.09.2022 №  13 – Р

О выделении денежных средств для подготовки
и проведения праздничного мероприятия «День пожилых людей»

      01 октября ежегодно на территории муниципального образования Ключевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области проводится праздничное мероприятие «День пожилых людей» руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Выделить для подготовки, организации и проведения данного мероприятия, денежные средства в размере 22229,50 (Двадцать две тысячи двести двадцать девять рублей 50 копеек) рублей, за счет раздела 08 01 «Культура».
1. Контроль, за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района, финансовому отделу администрации
                   района, бухгалтеру, прокурору, в дело.
                                                                     Приложение № 1  к
                                                             распоряжению
                                                                         главы администрации
                                                                                     № 13-р от  28.09.2022

СМЕТА РАСХОДОВ

	№
	Наименование товара
	Единица
	Коли-чество
	Цена
	Сумма

	1
	Котлета "Киевская" 0,120 гр
	шт
	170
	22,50
	3825,00

	2
	Картофель
	кг
	20
	29,00
	580,00

	3
	Колбаса вар. "Ароматная"
	кг
	7
	238,00
	1666,00

	4
	Колбаса п/к "Финская", срез
	шт
	12
	134,00
	1608,00

	5
	Мин.вода "Нугуш", 1,5 л
	шт
	18
	34,00
	612,00

	6
	Лимонад, 1,5 л
	шт
	12
	34,00
	408,00

	7
	Сыр тв. "Топленный"
	кг
	2,5
	585,00
	1462,50

	8
	Масло раст. "Корона изобилия" 0,8 л
	шт
	3
	138,00
	414,00

	9
	Масло сливочное "Башкирское"
	шт
	2
	167,00
	334,00

	10
	Молоко "В клетку" 0,9 л
	шт
	4
	64,00
	256,00

	11
	Чай пакетир "Нури", 25 пак.
	шт
	6
	52,00
	312,00

	12
	Яблоки
	кг
	5
	76,00
	380,00

	13
	Апельсины
	кг
	5
	98,00
	490,00

	14
	Рулет "Сливочный" 0,420
	шт
	15
	54,00
	810,00

	15
	Хлеб белый
	шт
	15
	30,00
	450,00

	16
	Салфетки бумажные 100 штук
	шт
	1
	55,00
	55,00

	17
	Салфетки бумажные 50 шт
	шт
	2
	34,00
	68,00

	18
	Консервы "Сельдь в масле"
	шт
	15
	68,00
	1020,00

	19
	Конфеты шок. в ассортим.
	кг
	7,5
	289,00
	2167,50

	20
	Печенье в ассортименте
	кг
	7,5
	258,00
	1935,00

	21
	Капуста свеж
	кг
	8
	14,00
	112,00

	22
	Лук репчатый
	кг
	1
	21,00
	21,00

	23
	Лимон, св
	кг
	0,5
	129,00
	64,50

	24
	Салат "Морковь по корейски", 2,5 кг
	шт
	1
	350,00
	350,00

	25
	Огурцы свежие
	кг
	5
	52,00
	260,00

	26
	Виноград
	кг
	3
	89,00
	267,00

	27
	Помидоры свежие
	кг
	5
	64,00
	320,00

	28
	Шоколад "Аленка", 0,200 гр
	шт
	10
	170,00
	1700,00

	29
	Моющее средство "Сорти" 0,45
	шт
	3
	94,00
	282,00

	Итого:

	22229,50

Всего наименований 29, на сумму 22229,50 руб.
Двадцать две тысячи двести двадцать девять рублей 50 копеек